

**Lucrari de reparatie interioare si
exterioare (amenajarea cailor de
acces)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 378 254 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Amenajarea accesului la blocul alimentar 1.1.1. Nivelarea maselor de pamint				
1	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,8100	1 690,00	3 058,90
2	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	2,2500	40,42	90,94
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,0000	167,70	1 006,20
4	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	6,0000	185,52	1 113,09
		<i>Total</i>	lei			5 269,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total Nivelarea maselor de pamint Inclusiv salariu				5 269,13 1 204,03
		1.1.2. Trotuar si teren din dale de beton S=181m2				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=150mm	m3	27,1500	831,30	22 569,85
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pe fundatie de beton M 200 , cu marimea 100x30x15 cm	m	49,0000	181,48	8 892,42
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)	m2	181,0000	250,77	45 390,13
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC d160	m	25,0000	211,48	5 287,02
9	AcE08A	Montarea gratarului fonta canalizare cu rigola fibrobeton L=1000 mm H=200 mm B=300 mm EN124 D400 TR	buc	10,0000	2 235,73	22 357,34
		<i>Total</i>	lei			104 496,76
		Total Trotuar si teren din dale de beton S=181m2 Inclusiv salariu				104 496,76 9 802,50
		<i>Total</i>	lei			109 765,89
		Total Amenajarea accesului la blocul alimentar Inclusiv salariu				109 765,89 11 006,53
		1.2. Lucrari de reparatie interioare si exterioare				
		1.2.1. Casuta 1 - Demontari				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	22,6300	37,55	849,73
		<i>Total</i>	lei			849,73
		Total Casuta 1 - Demontari Inclusiv salariu				849,73 269,72

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Casuta 1 - Scari				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betoground intr-un strat, la pardosea	m2	7,8700	20,99	165,21
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,8700	85,56	673,35
13	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-7,8700	28,72	-226,05
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	7,8700	4,80	37,81
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	7,8700	385,01	3 030,06
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betoground intr-un strat, la pereti	m2	14,7600	20,99	309,85
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,7600	82,79	1 222,03
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	14,7600	362,48	5 350,27
		<i>Total</i>	lei			10 562,53
		Total Casuta 1 - Scari				10 562,53

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 353,74
		1.2.3. Casuta 3 -Odaie 4- Demontare				
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,7700	24,59	584,44
		<i>Total</i>	lei			584,44
		Total Casuta 3 -Odaie 4- Demontare Inclusiv salariu				584,44 566,61
		1.2.4. Casuta 3 -Odaie 4- Montare				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	23,7700	20,99	498,99
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,7700	85,56	2 033,75
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	23,7700	4,80	114,20
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	23,7700	364,29	8 659,07
24	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	19,5000	92,73	1 808,31
		<i>Total</i>	lei			13 114,32
		Total Casuta 3 -Odaie 4- Montare Inclusiv salariu				13 114,32 4 858,37
		1.2.5. Casuta 3 -Odaie 5- Demontare				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,0000	24,59	295,05
		<i>Total</i>	lei			295,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Casuta 3 -Odaie 5- Demontare Inclusiv salariu				295,05 286,05
		1.2.6. Casuta 3 -Odaie 5- Montare				
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	12,0000	20,99	251,91
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,0000	85,56	1 026,72
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	12,0000	4,80	57,66
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,0000	385,01	4 620,17
30	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	14,8200	92,73	1 374,32
		<i>Total</i>	lei			7 330,78
		Total Casuta 3 -Odaie 5- Montare Inclusiv salariu				7 330,78 2 881,93
		1.2.7. Casuta 3 -Odaie 6- Demontare				
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,0400	24,59	566,49
		<i>Total</i>	lei			566,49
		Total Casuta 3 -Odaie 6- Demontare Inclusiv salariu				566,49 549,21
		1.2.8. Casuta 3 -Odaie 6- Montare				
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	23,0400	20,99	483,66

1	2	3	4	5	6	7
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,0400	85,56	1 971,29
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	23,0400	4,80	110,70
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	23,0400	364,29	8 393,14
36	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	19,2000	92,73	1 780,49
		<i>Total</i>	lei			12 739,28
		Total Casuta 3 -Odaie 6- Montare Inklusiv salariu				12 739,28 4 720,01
		1.2.9. Casuta 3 -Odaie Educator-Demontare				
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,3100	24,59	253,50
		<i>Total</i>	lei			253,50
		Total Casuta 3 -Odaie Educator-Demontare Inklusiv salariu				253,50 245,76
		1.2.10. Casuta 3 -Odaie Educator-Montare				
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	10,3100	20,99	216,43
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,3100	85,56	882,12
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	10,3100	4,81	49,54

1	2	3	4	5	6	7
41	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	10,3100	385,01	3 969,50
42	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	12,9800	92,73	1 203,69
		<i>Total</i>	lei			6 321,28
		Total Casuta 3 -Odaie Educator-Montare Inclusiv salariu				6 321,28 2 485,02
		1.2.11. Casuta 7 -Odaie 2-Demontare				
43	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,9500	24,59	318,40
		<i>Total</i>	lei			318,40
		Total Casuta 7 -Odaie 2-Demontare Inclusiv salariu				318,40 308,69
		1.2.12. Casuta 7 -Odaie 2- Montare				
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	12,9500	20,99	271,85
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,9500	85,56	1 108,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	12,9500	4,80	62,22
47	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,9500	385,01	4 985,93
48	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag,	m	14,4000	92,73	1 335,37

1	2	3	4	5	6	7
		curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti				
		<i>Total</i>	lei			7 763,37
		Total Casuta 7 -Odaie 2- Montare Inklusiv salariu				7 763,37 3 052,28
		1.2.13. Casuta 7 -Odaie 3- Demontare				
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	11,1000	24,59	272,92
		<i>Total</i>	lei			272,92
		Total Casuta 7 -Odaie 3- Demontare Inklusiv salariu				272,92 264,59
		1.2.14. Casuta 7 -Odaie 3- Montare				
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	11,1000	20,99	233,02
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,1000	85,56	949,71
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	11,1000	4,81	53,34
53	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	11,1000	385,01	4 273,66
54	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	13,4000	92,73	1 242,63
		<i>Total</i>	lei			6 752,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Casuta 7 -Odaie 3- Montare Inclusiv salariu				6 752,36 2 654,59
		1.2.15. Casuta 7 -Odaie 4- Demontare				
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	11,4700	24,59	282,01
		<i>Total</i>	lei			282,01
		Total Casuta 7 -Odaie 4- Demontare Inclusiv salariu				282,01 273,41
		1.2.16. Casuta 7 -Odaie 4- Montare				
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2	11,4700	20,99	240,78
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,4700	85,56	981,36
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	11,4700	4,80	55,11
59	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	11,4700	385,01	4 416,11
60	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	13,6000	92,73	1 261,19
		<i>Total</i>	lei			6 954,55
		Total Casuta 7 -Odaie 4- Montare Inclusiv salariu				6 954,55 2 734,12
		<i>Total</i>	lei			74 961,01
		Total Lucrari de reparatie interioare si exterioare Inclusiv salariu				74 961,01 30 504,10

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Lucrari de reparatie a blocului de alimentare cu apa potabila				
		1.3.1. Casuta 4 - Demontari				
61	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,5000	40,67	101,68
62	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	7,3500	82,99	609,95
63	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	4,0000	31,09	124,37
64	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	1,0000	45,60	45,60
		<i>Total</i>	lei			881,60
		Total Casuta 4 - Demontari Inclusiv salariu				881,60 880,42
		1.3.2. Casuta 4 - Pareti, pardosea				
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,5000	85,56	213,91
66	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-2,5000	28,72	-71,81
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	2,5000	4,81	12,02
68	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,5000	385,02	962,54
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,3500	82,79	608,54

1	2	3	4	5	6	7
70	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	7,3500	362,48	2 664,26
		<i>Total</i>	lei			4 389,46
		Total Casuta 4 - Pareti, pardosea Inklusiv salariu				4 389,46 1 837,01
		1.3.3. Casuta 4 - Retele de alimentare cu apa				
71	SC05A	Chiuveta din INOX , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,0000	2 006,77	2 006,77
72	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc	4,0000	392,39	1 569,56
73	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere(robinet PUSH cu buton revenire pentru cistea)	buc	1,0000	2 191,84	2 191,84
74	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,0000	89,80	448,99
75	IC38A	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,0000	54,30	217,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 434,35
		Total Casuta 4 - Retele de alimentare cu apa Inclusiv salariu				6 434,35 354,96
		1.3.4. Casuta 5 - Demontari				
76	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,5000	40,67	101,68
77	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	7,3500	82,99	609,95
78	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	4,0000	31,09	124,37
79	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	1,0000	45,60	45,60
		<i>Total</i>	lei			881,60
		Total Casuta 5 - Demontari Inclusiv salariu				881,60 880,42
		1.3.5. Casuta 5 - Pareti, pardosea				
80	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,5000	85,56	213,91
81	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-2,5000	28,72	-71,81
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2	2,5000	4,81	12,02
83	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,5000	385,02	962,54
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	7,3500	82,79	608,54

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
85	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	7,3500	362,48	2 664,26
		<i>Total</i>	lei			4 389,46
		Total Casuta 5 - Pareti, pardosea Inclusiv salariu				4 389,46 1 837,01
		1.3.6. Casuta 5 - Retele de alimentare cu apa				
86	SC05A	Chiuvea din INOX , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,0000	2 006,77	2 006,77
87	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc	4,0000	392,39	1 569,56
88	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere(robinet PUSH cu buton revenire pentru cisma)	buc	1,0000	2 191,84	2 191,84
89	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,0000	89,80	448,99
90	IC38A	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	4,0000	54,30	217,19

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			6 434,35
		Total Casuta 5 - Retele de alimentare cu apa Inclusiv salariu				6 434,35 354,96
		<i>Total</i>	lei			23 410,82
		Total Lucrari de reparatie a blocului de alimentare cu apa potabila Inclusiv salariu				23 410,82 6 144,78
		1.4. Reparatia acoperisului. Paza				
		1.4.1. Demontari				
91	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	77,0000	37,41	2 880,60
92	RCsH33B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	77,0000	20,56	1 583,10
93	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	77,0000	9,48	729,78
		<i>Total</i>	lei			5 193,48
		Total Demontari Inclusiv salariu				5 193,48 5 147,28
		1.4.2. Montare				
94	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.69 m3 se iau dupa proiect.	m2	77,0000	57,78	4 449,15
95	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	77,0000	30,23	2 327,85

1	2	3	4	5	6	7
		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate				
96	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Profnastil gr 0.45mm)	m2	77,0000	290,63	22 378,74
97	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	6,0000	296,63	1 779,78
98	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	3,0000	361,09	1 083,26
		<i>Total</i>	lei			32 018,78
		Total Montare Inclusiv salariu				32 018,78 6 910,98
		<i>Total</i>	lei			37 212,26
		Total Reparatia acoperisului. Paza Inclusiv salariu				37 212,26 12 058,26
		1.5. Diverse				
99	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	12,0000	155,98	1 871,74
100	TrI1AA01 E3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	12,0000	31,09	373,10
101	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,0000	167,70	2 012,40
		<i>Total</i>	lei			4 257,24
		Total Diverse Inclusiv salariu				4 257,24 2 244,84
		<i>Total</i>	lei			249 607,22
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			14 870,04
		<i>Transport</i>	2 %			3 478,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			8 038,67
		<i>Beneficiu</i>	2 %			5 519,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				281 513,99 61 958,51
		2. Lucrari de montare				
102	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat stradal LED 6400 cu panou solar IP65 Puterea 50 -80 W cu suport consola	buc	20,0000	1 601,48	32 029,62
		<i>Total</i>	lei			32 029,62
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			233,81
		<i>Transport</i>	2 %			621,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15 %			146,13
		<i>Beneficiu</i>	2 %			660,61
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				33 691,28 974,22

		Total	lei	315 212
		TVA	20 %	63 042
		Total deviz: Inclusiv salariu	378 254	

Intocmit

SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie interioare si
exterioare (amenajarea cailor de
acces)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,9412	51,82	1 862,47
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,9300	51,82	359,11
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,8850	51,82	2 015,02
4.	7129020012800	Pavator	h-om	126,5762	51,82	6 559,18
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	18,0000	51,82	932,76
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	78,0450	51,82	4 044,29
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	357,7815	51,82	18 540,24
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	90,7572	51,82	4 703,04
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,4000	51,82	798,03
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,0600	51,82	987,69
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	51,82	62,18
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,5000	51,82	388,65
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,8000	51,82	974,22
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,7302	51,82	452,40
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,8178	51,82	923,32
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	99,8700	51,82	5 175,26
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,7835	51,82	5 222,60
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,5109	51,82	8 784,05
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8598	51,82	148,19
		Total manopera				62 931

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	31,2225	450,00	14 050,12
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,1472	385,00	1 981,69
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6528	385,00	251,33
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9050	385,00	348,42
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7,7468	385,00	2 982,52
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,0520	32,20	291,47
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6900	4 250,00	2 932,49
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 939,4000	0,06	176,36
9.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	110,0580	52,00	5 723,02
10.	2051142950700	Dibluri	buc	40,0000	0,60	24,00
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	215,8000	0,36	77,69
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3600	30,00	10,80
13.	2320166200729	Parchetin	l	3,1392	20,00	62,78
14.	2413217300010	Cleme	buc	1,5300	35,00	53,55
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,6265	20,00	352,53
16.	24302261000001	Fuga	kg	44,9748	20,50	921,98
17.	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	52,8170	32,50	1 716,55
18.	2430226109307	Diluant decapant	kg	11,3150	25,50	288,53
19.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	117,8400	4,00	471,36
20.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0200	22,50	0,45
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip	m	4,0000	0,95	3,80

		PC-role 10m x 15mm				
22.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	2,8894	67,00	193,59
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	4,0425	5,00	20,21
24.	2521216700500	Teava din PVC 160mm	m	26,1300	180,00	4 703,40
25.	2521216717050	Teava din material plastic	m	10,2000	42,98	438,40
26.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,2120	47,80	57,93
27.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,0200	75,30	152,11
28.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,4000	3,50	1,40
29.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,0000	3,70	7,40
30.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,1000	7,40	15,54
31.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,4000	3,50	1,40
32.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	10,0000	25,80	258,00
33.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	8,0850	75,00	606,38
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	143,0800	2,45	350,55
35.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	289,6000	2,45	709,52
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 652,3730	2,50	4 130,93
37.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 424,4700	2,45	3 489,95
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	105,7590	5,00	528,80
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,5750	6,00	171,45
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	210,3444	2,60	546,90
41.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm	m2	183,7150	175,00	32 150,12
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	121,0353	200,00	24 207,06
43.	26611264207691	rigola fibrobeton L=1000 mm H=200 mm B=300 mm EN124 D400 TR	buc	10,3020	1 250,00	12 877,50
44.	2663102100001200	Beton clasa M 200	m3	2,2050	1 250,00	2 756,25
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,7363	0,00	0,00
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	475,9155	4,00	1 903,66
47.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	49,2450	84,00	4 136,58
48.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,2360	35,00	43,26
49.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	30,9330	200,00	6 186,60
50.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	91,2065	13,50	1 231,29
51.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	40,4250	28,50	1 152,11
52.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip profnastil	m2	92,9775	160,00	14 876,40
53.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	3,2340	75,00	242,55
54.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,2130	188,00	604,04
55.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	6,4890	150,00	973,35
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,2400	35,50	328,02
57.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,7650	79,50	60,82
58.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	40,0000	0,45	18,00
59.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	215,8000	0,60	129,48
60.	2874115837745	Suruburi	buc	61,8000	1,00	61,80
61.	28751142000202	Chiuvea din INOX	buc	2,0200	1 750,00	3 535,00
62.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0200	45,70	92,31
63.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,3830	33,00	45,64
64.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,2360	75,00	92,70
65.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,5300	125,00	191,25
66.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,7650	77,50	59,29
67.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,7650	45,00	34,42

68.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,2360	120,00	148,32
69.	287527411010275	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR)	buc	8,0000	45,25	362,00
70.	2875274200000	Capac cu rama	buc	10,2000	750,00	7 650,00
71.	2875274400502	Corp de iluminat LED cu panou solar IP 65 50-80 W cu consola	buc	20,0000	1 550,00	31 000,00
72.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	8,6520	40,00	346,08
73.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	727,6500	1,20	873,18
74.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	951,7200	0,10	95,17
75.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,6200	33,00	119,46
76.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,0400	359,50	2 890,38
77.	291312420137101	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" -robinet PUSH cu buton revenire pentru cisme	buc	2,0100	2 150,00	4 321,50
78.	3220137315778	Decapant	kg	0,1080	23,50	2,54
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9445	0,00	0,00
80.	4100126202818	Apa	m3	6,1483	0,00	0,00
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,2390	5,00	61,20
Total materiale de construcții						204 969

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,4030	600,00	6 841,80
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,7015	50,00	285,08
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,8392	5,00	54,20
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0105	5,00	10,05
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2060	35,60	7,33
6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1200	35,60	4,27
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,7476	5,00	93,74
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,2350	38,40	85,82
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,7060	650,00	3 058,90
10.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0250	55,00	1,38
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3715	38,80	53,21
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	150,00	225,00
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,6440	650,00	3 018,60
Total utilaje de construcții						13 744

Total	lei	315 212
TVA	20 %	63 042

Total deviz:

378 254

Intocmit

SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioare si
exterioare (amenajarea cailor de acces)**

Investitor DETS sectorul Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Amenajarea accesului la blocul alimentar				
		1.1.1. Nivelarea maselor de pamint				
1	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 690,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	650,00	1 690,00
		<i>Total</i>	lei			3 058,90
2	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			40,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	51,82	40,42
		<i>Total</i>	lei			90,94
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,70
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,70
		<i>Total</i>	lei			1 006,20
4	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			185,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	51,82	185,52
		<i>Total</i>	lei			1 113,09
		1.1.2. Trotuar si teren din dale de beton S=181m2				
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=150mm	m3			831,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	51,82	51,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	600,00	252,00
		<i>Total</i>	lei			22 569,85
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pe fundatie de beton M 200 , cu marimea 100x30x15 cm	m			181,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	51,82	7,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	51,82	22,80
	2663102100001200	Beton clasa M 200	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,45	7,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	385,00	3,08

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	84,00	84,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 892,42
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)	m2			250,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	51,82	30,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	51,82	0,82
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm	m2	1,0150	175,00	177,62
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,45	3,92
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,45	19,28
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	385,00	1,92
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	385,00	16,48
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	33,00	0,66
		<i>Total</i>	lei			45 390,13
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC d160	m			211,48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	51,82	15,55
	2521216700500	Teava din PVC 160mm	m	1,0400	180,00	188,14
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	67,00	7,74
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	55,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			5 287,02
9	AcE08A	Montarea gratarului fonta canalizare cu rigola fibrobeton L=1000 mm H=200 mm B=300 mm EN124 D400 TR	buc			2 235,73
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,8000	51,82	93,28
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	750,00	765,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,5000	2,50	42,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0640	385,00	25,13
	26611264207691	rigola fibrobeton L=1000 mm H=200 mm B=300 mm EN124 D400 TR	buc	1,0100	1 250,00	1 287,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0170	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			22 357,34
		1.2. Lucrari de reparatie interioare si exterioare				
		1.2.1. Casuta 1 - Demontari				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			37,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	25,50	12,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	32,20	12,88
		<i>Total</i>	lei			849,73
		1.2.2. Casuta 1 - Scari				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			165,21
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			673,35
13	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			28,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	51,82	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,82	2,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	10,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	5,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	38,80	0,12
		<i>Total</i>	lei			-226,05
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			37,81
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			3 030,06
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart Betogrund intr-un strat, la pereti	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu quart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			309,85
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,40	0,61
		<i>Total</i>	lei			1 222,03
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			362,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	51,82	116,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,50	6,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 350,27
		1.2.3. Casuta 3 -Odaie 4- Demontare				
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			584,44
		1.2.4. Casuta 3 -Odaie 4- Montare				
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart Betogrund într-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu quart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			498,99
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		<i>Total</i>	lei			2 033,75
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			114,20
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			364,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	51,82	116,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,82	12,95
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			8 659,07
24	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		<i>Total</i>	lei			1 808,31
		1.2.5. Casuta 3 -Odaie 5- Demontare				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2			24,59

1	2	3	4	5	6	7
		suport sau fara suport textil, mocheta, etc				
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			295,05
		1.2.6. Casuta 3 -Odaie 5- Montare				
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			251,91
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		<i>Total</i>	lei			1 026,72
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			57,66
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			4 620,17
30	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		<i>Total</i>	lei			1 374,32
		1.2.7. Casuta 3 -Odaie 6- Demontare				
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			566,49
		1.2.8. Casuta 3 -Odaie 6- Montare				
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			483,66
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		<i>Total</i>	lei			1 971,29
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			110,70
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			364,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	51,82	116,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,82	12,96
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			8 393,14
36	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		<i>Total</i>	lei			1 780,49
		1.2.9. Casuta 3 -Odaie Educator-Demontare				
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			253,50
		1.2.10. Casuta 3 -Odaie Educator-Montare				

1	2	3	4	5	6	7
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			216,43
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		Total	lei			882,12
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			49,54
41	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		Total	lei			3 969,50
42	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		Total	lei			1 203,69
		1.2.11. Casuta 7 -Odaie 2- Demontare				
43	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			318,40
		1.2.12. Casuta 7 -Odaie 2- Montare				
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			271,85
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		<i>Total</i>	lei			1 108,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			62,22
47	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			4 985,93
48	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		<i>Total</i>	lei			1 335,37
		1.2.13. Casuta 7 -Odaie 3- Demontare				
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			272,92
		1.2.14. Casuta 7 -Odaie 3- Montare				
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart Betogrund intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu cuart "Betogrund"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			233,02
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		Total	lei			949,71
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			53,34
53	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		Total	lei			4 273,66
54	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		Total	lei			1 242,63
		1.2.15. Casuta 7 -Odaie 4- Demontare				
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	51,82	11,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,82	11,92
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			282,01
		1.2.16. Casuta 7 -Odaie 4- Montare				
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart Betoground intr-un strat, la pardosea	m2			20,99
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,82	7,25
	24302261010101	Grund cu quart "Betoground"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			240,78
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		<i>Total</i>	lei			981,36
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			55,11
59	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			4 416,11
60	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			92,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	52,00	53,04
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,36	0,72
		<i>Total</i>	lei			1 261,19
		1.3. Lucrari de reparatie a blocului de alimentare cu apa potabila				
		1.3.1. Casuta 4 - Demontari				
61	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	51,82	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	51,82	20,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			101,68
62	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			82,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	51,82	41,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	51,82	41,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			609,95
63	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			31,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	51,82	31,09
		<i>Total</i>	lei			124,37
64	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			45,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	51,82	45,60
		<i>Total</i>	lei			45,60
		1.3.2. Casuta 4 - Pareti, pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		Total	lei			213,91
66	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			28,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	51,82	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,82	2,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	10,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	5,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	38,80	0,12
		Total	lei			-71,81
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			12,02
68	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		Total	lei			962,54
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,40	0,61
		Total	lei			608,54
70	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stlpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			362,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	51,82	116,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,50	6,76

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			2 664,26
		1.3.3. Casuta 4 - Retele de alimentare cu apa				
71	SC05A	Chiuveta din INOX , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			2 006,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	51,82	88,09
	28751142000202	Chiuveta din INOX	buc	1,0000	1 750,00	1 767,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	75,30	76,05
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,70	46,16
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	47,80	28,97
		<i>Total</i>	lei			2 006,77
72	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc			392,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	359,50	361,30
		<i>Total</i>	lei			1 569,56
73	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere(robinet PUSH cu buton revenire pentru cimea)	buc			2 191,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	51,82	31,09
	291312420137101	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - robinet PUSH cu buton revenire pentru cisme	buc	1,0000	2 150,00	2 160,75
		<i>Total</i>	lei			2 191,84
74	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			89,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	51,82	16,06
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	42,98	43,84
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,70	0,74
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,40	1,55
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,50	0,14
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,50	0,14
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,80	25,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	23,50	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	22,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	35,60	0,73
		<i>Total</i>	lei			448,99
75	IC38A	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			54,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	51,82	7,77
	287527411010275	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR)	buc	1,0000	45,25	45,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	23,50	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,60	0,53
		<i>Total</i>	lei			217,19
		1.3.4. Casuta 5 - Demontari				
76	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	51,82	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	51,82	20,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			101,68
77	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2			82,99
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	51,82	41,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	51,82	41,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			609,95
78	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			31,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	51,82	31,09
		Total	lei			124,37
79	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			45,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	51,82	45,60
		Total	lei			45,60
		1.3.5. Casuta 5 - Pareti, pardosea				
80	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			85,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,82	31,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,82	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	38,80	0,47
		Total	lei			213,91
81	CG01A1 k-2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			28,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	51,82	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,82	2,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	10,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	5,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	38,80	0,12
		Total	lei			-71,81
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselei	m2			4,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,82	1,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			12,02
83	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			385,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	51,82	135,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	51,82	15,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		Total	lei			962,54
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			82,79

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,82	63,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,40	0,61
		<i>Total</i>	lei			608,54
85	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			362,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	51,82	116,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,82	10,36
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,50	6,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	38,40	0,46
		<i>Total</i>	lei			2 664,26
		1.3.6. Casuta 5 - Retele de alimentare cu apa				
86	SC05A	Chiuveta din INOX , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			2 006,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	51,82	88,09
	28751142000202	Chiuveta din INOX	buc	1,0000	1 750,00	1 767,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	75,30	76,05
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,70	46,16
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	47,80	28,97
		<i>Total</i>	lei			2 006,77
87	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc			392,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	51,82	31,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	359,50	361,30
		<i>Total</i>	lei			1 569,56
88	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere(robinet PUSH cu buton revenire pentru cisma)	buc			2 191,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	51,82	31,09
	291312420137101	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - robinet PUSH cu buton revenire pentru cisme	buc	1,0000	2 150,00	2 160,75
		<i>Total</i>	lei			2 191,84
89	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			89,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	51,82	16,06
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	42,98	43,84
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,70	0,74
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,40	1,55
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,50	0,14
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,50	0,14
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,80	25,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	23,50	0,14
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	22,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	35,60	0,73
		Total	lei			448,99
90	IC38A	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			54,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	51,82	7,77
	287527411010275	Piesa de racordare (cot baterie firat PPR)	buc	1,0000	45,25	45,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	23,50	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	35,60	0,53
		Total	lei			217,19
		1.4. Reparatia acoperisului. Paza				
		1.4.1. Demontari				
91	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			37,41
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	51,82	18,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	51,82	18,66
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			2 880,60
92	RCsH33B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			20,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	51,82	14,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	51,82	5,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,35
		Total	lei			1 583,10
93	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	51,82	4,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	51,82	4,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			729,78
		1.4.2. Montare				
94	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.69 m3 se iau dupa proiect.	m2			57,78
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	51,82	11,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	51,82	3,63
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,008961	4 250,00	38,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,50	4,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			4 449,15
95	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			30,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	51,82	10,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,82	2,59
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	13,50	15,99
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			2 327,85
96	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Profnastil gr 0.45mm)	m2			290,63

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	51,82	46,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,82	12,96
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip profnastil	m2	1,1500	160,00	193,20
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	28,50	14,96
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,15
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			22 378,74
97	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			296,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	51,82	15,55
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	150,00	162,23
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	57,68
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	33,00	3,40
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	120,00	24,72
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	75,00	15,45
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 779,78
98	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			361,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	51,82	18,14
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	188,00	201,35
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	125,00	63,75
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,48
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	79,50	20,27
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	77,50	19,76
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	33,00	8,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 083,26
		1.5. Diverse				
99	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			155,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	51,82	155,98
		<i>Total</i>	lei			1 871,74
100	TrI1AA01E3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			31,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	51,82	31,09
		<i>Total</i>	lei			373,10
101	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,70
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,70
		<i>Total</i>	lei			2 012,40
		2. Lucrari de montare				
102	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat stradal LED 6400 cu panou solar IP65 Puterea 50 -80 W cu suport consola	buc			1 601,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	51,82	48,71
	2875274400502	Corp de iluminat LED cu panou solar IP 65 50-80 W cu consola	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,45	0,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	6,00	0,48
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,95	0,19
		<i>Total</i>	lei			32 029,62

APROBAT:

Intocmit
SRL "Frabo Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.